[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО М РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.07.2018 года                                                                          № 26
 О внесении изменений  в постановление  администрации Антоновского МО          № 36 от 27.10.2017 г. «Об утверждении  Положения о порядке
сообщения лицами, замещающими должности
муниципальной службы, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»
     В соответствии с Уставом Антоновского муниципального образования  Ершовского  района, администрация  Антоновского муниципального образования Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести следующие  изменения в постановление администрации Антоновского муниципального образования  № 36 от 27.10.2017 года «Об утверждении Положения  о  порядке  сообщения  лицами,  замещающими

должности  муниципальной  службы,  о  возникновении  личной заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей,  которая

приводит или может привести к конфликту интересов» :
       -приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции:
	Приложение № 1 к   Положению о порядке сообщения лицами, замещающими должности  муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов

«
                                                    Главе Антоновского МО
от ____________________________

    ______________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

    Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной

заинтересованности: ________________________________________________

__________________________________________________________________

    Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или  может

повлиять личная заинтересованность: ________________________________

__________________________________________________________________

    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию  конфликта интересов: _______________________________________________

__________________________________________________________________

"__" _______ 20__г. ________ ______________       __________________.»
                                                   (подпись лица,    (расшифровка подписи)
        2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».
Глава Антоновского МО                                                  В.В. Прохоренко